
 

Město Strakonice 

Městský úřad Strakonice  

Odbor majetkový  

Velké náměstí 2  
386 01 Strakonice  

   

                                                                                        

Ž Á D O S T  o podnájem bytu 

 
(přílohou této žádosti musí být doklady, opravňující žadatele předmětný byt užívat)  

 
 

Žádáme ve smyslu ust. § 2275 občanského zákoníku o podnájem bytové jednotky č……, 

v domě č.p.: …………., ulice: ………………………, Strakonice, o velikosti: …….., 

výměře…………m2, pro paní/pana: 

 

 

Jméno a příjmení: 

 

 

 

Rodné číslo: 

  

stav: 

 

 

 

Trvalý pobyt (OP): 

 

 

Osoby, které budou v pronajatém bytě bydlet: 

 

 

 

 

 

 

 

Podnájem bytu žádám na dobu: 

 

 

Z důvodu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tato bytová jednotka byla  přidělena  –  komu (jméno a příjmení) : 
 

 

 

 

V tomto bytě bydlí: (nutno uvést jmenovitě osoby, včetně dětí, které v bytě trvale bydlí) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Č e s t n é   p r o h l á š e n í 
 
Prohlašuji, že jsem veškeré údaje uvedené v této žádosti uvedl(a) pravdivě. Jsem si vědom(a) 

případných trestních následků nepravdivého čestného prohlášení, které může být postiženo jako 

přestupek dle zák. č. 200/1990 Sb., o přestupcích ve znění pozdějších změn a doplňků. 

Svým podpisem dále potvrzuji, že mi byla v souladu s čl. 13 obecného nařízení č. 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů poskytnuta informace o zpracování osobních údajů zveřejněním způsobem umožňujícím 

dálkový přístup na webových stránkách města : www.strakonice.eu/gdpr.  

 

 

………………………………….   …………………………….       

podpis žadatele o podnájem bytu:                              podpis nájemce bytu: 

 

Telefon: 
  

Telefon: 
 

  * nepovinný údaj      * nepovinný údaj 

 

 

 

Potvrzení správce bytového fondu:                                       

(Technické služby Strakonice s.r.o.,) 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámky: 


